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Gazetka parafialna Tygodnik Parafialny jest wydawana  
przez parafię Matki Bożej Królowej Różańca Świętego (ul. Kościelna 4, 43-170 Łaziska Górne)  

i jest przeznaczona tylko i wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej. 

 Duch wyprowadził Jezusa na pustynię, aby był kuszony przez diabła. 

A gdy pościł czterdzieści dni i czterdzieści nocy, poczuł w końcu głód. Wtedy 

przystąpił kusiciel i rzekł do Niego: «Jeśli jesteś Synem Bożym, powiedz, 

żeby te kamienie stały się chlebem». Lecz On mu odparł: «Napisane jest: 

„Nie samym chlebem żyje człowiek, ale każdym słowem, które pochodzi  

z ust Bożych”». Wtedy wziął Go diabeł do Miasta Świętego, postawił  

na szczycie narożnika świątyni i rzekł Mu: «Jeśli jesteś Synem Bożym, rzuć 

się w dół, napisane jest bowiem: „Aniołom swoim da rozkaz co do ciebie,  

a na rękach nosić cię będą, byś przypadkiem nie uraził swej nogi  

o kamień”». Odrzekł mu Jezus: «Ale napisane jest także: „Nie będziesz 

wystawiał na próbę Pana, Boga swego”». Jeszcze raz wziął Go diabeł  

na bardzo wysoką górę, pokazał Mu wszystkie królestwa świata oraz ich 

przepych i rzekł do Niego: «Dam Ci to wszystko, jeśli upadniesz i oddasz mi 

pokłon». Na to odrzekł mu Jezus: «Idź precz, szatanie! Jest bowiem 

napisane: „Panu, Bogu swemu, będziesz oddawał pokłon i Jemu samemu 

służyć będziesz”». Wtedy opuścił Go diabeł, a oto przystąpili aniołowie  

i usługiwali Mu. 

Mt 4, 1-11 

 

 Jaka jest moja największa pokusa? Jakie skróty stosuję w życiu?  

Czy jestem cierpliwy? Czy nie żyję przede wszystkim horyzontem 

materialnym („chlebem”)? Jakie jest moje podejście do krzyża? Co jest dla 

mnie ważniejsze w sprawowaniu władzy: własne profity i prestiż czy służba 

bliźnim? Jaką bronią walczę z szatanem?  
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07:00 Za + Bogumiłę Raudner – intencja od Zakładu Pogrzebowego 

„Semczyszyn”. 

08:30 Za + ojca Władysława Orłowicza we wspomnienie kolejnej rocznicy 

urodzin, mmę Gertrudę oraz wszystkich ++ z rodzin Orłowicz – Krawczyk. 

10:00 Za + Łucję Ogierman we wspomnienie kolejnej rocznicy urodzin, męża 

Ludwika, córkę Marię oraz wszystkich ++ z pokrewieństwa. 

11:30 Za + Zofię i Stanisława Domagała, Jerzego i Zofię Domagała, Stanisławę  

i Jarosława Domagała, Bronisławę i Waleriana Salata oraz wszystkich  

++ z rodziny Firkowskich. 

15:00 MSZA ŚW. Z UDZIELENIEM SAKRAMENTU CHRZTU ŚWIĘTEGO: 

Malwina Dyczka. 

 ROCZKI: 

16:00 Nabożeństwo Gorzkich Żali z kazaniem pasyjnym. 

17:00 Za + ojca Edwarda Cenkier w kolejną rocznicę śmierci, mamę Mariannę, 

rodziców Teresę i Horsta Szczęsnych oraz wszystkich ++z rodziny. 

09:00 BRADA: Za + Zygmunta Wyrwoł oraz ++ z rodzin Kajzer – Wyrwoł – 

Kolarczyk. 

PONIEDZIAŁEK 23 – 02 – 2026 

08:00 Za + Janinę i Andrzeja Jurzyk. 

18:00 Za + mamę i babcię Mirosławę Maus w 1. rocznicę śmierci, ojca Tadeusza 

oraz wszystkich ++ z rodziny. 

WTOREK 24 – 02 – 2026 

08:00 Za + mamę Agnieszkę w kolejną rocznicę śmierci, braci Henryka i Zenona, 

bratanka Mirosława, córkę Karinę oraz męża Maksymiliana. 

18:00 Za + Danutę Blicharz w 1. rocznicę śmierci. 

16:30 BRADA: W intencji grupy modlitwy św. Ojca Pio oraz za duchowo 

udręczonych i zniewolonych nałogami. 

ŚRODA 25 – 02 – 2026 

08:00 Za + mamę Agnieszkę Spyra w 1. rocznicę śmierci, ojca Lucjana oraz 

wszystkich ++ z rodzin Spyra – Wyleżuch. 

17:30 Nabożeństwo ku czci naszej Patronki. 

18:00 Za ++ parafian w styczniu: Regina Pacha, Roman Korus, Henryk Wymysło, 

Maksymilian Klimas, Roman Pilarski, Elżbieta Kubielas, Elżbieta 

Prochownik, Wiesława Głód, Małgorzata Knopik, Joanna Nalepa-Motyka, 

Walerian Kluska, Eryk Swadźba. 

 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy do godz. 20:00. 

 

 



CZWARTEK 26 – 02 – 2026 

07:30 Adoracja Najświętszego Sakramentu. 

08:00 Za + Małgorzatę Broja w 1. rocznicę śmierci. 

18:00 Za + męża Rudolfa Ćmiel oraz wszystkich ++ z rodziny. 

16:30 BRADA: Za + Elżbietę Kubielas – intencja od Heleny Kubielas. 

PIĄTEK 27 – 02 – 2026 

08:00 Za + Martę Lucka – intencja od rodziny i sąsiadów. 

  Po Mszy św. Droga Krzyżowa dla dorosłych. 

17:15 Droga Krzyżowa dla dorosłych. 

18:00 Za + Urszulę Brożek w 1. rocznicę śmierci oraz wszystkich ++ z rodzin 

Brożek – Zubel – Krzyżowski. 

SOBOTA 28 – 02 – 2026 

07:30 Godzinki ku czci Niepokalanego Poczęcia NMP. 

08:00 Za ++ proboszczów naszej parafii oraz ++ członków Żywego Różańca. 

15:00 Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Królowej Różańca 

Świętego w intencji Ireny i Henryka Rzytka z okazji 50. rocznicy ślubu, 

dziękując dobremu Bogu za wszystkie otrzymane łaski, prosząc o zdrowie, 

Bożą opiekę na kolejne wspólne lata życia z błogosławieństwem dla całej 

rodziny /TD/. 

17:00 Za + żonę i mamę Wandę Stachuła w 2. rocznicę śmierci oraz  

we wspomnienie kolejnej rocznicy urodzin oraz wszystkich ++ z rodziny. 
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07:00 Za + żonę i mamę Czesławę Poślińską w 4. rocznicę śmierci, rodziców, 

teściów oraz wszystkich ++ z rodziny. 

08:30 Za + Franciszka Cholewę – intencja od Izabeli Cholewa. 

10:00 Za + żonę, mamę i babcię Grażynę Dudek w kolejną rocznicę śmierci oraz 

za wszystkich ++ z rodzin Dudek – Wójcik. 

11:30 Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Królowej Różańca 

Świętego w intencji Heleny Walczyk z okazji 75. rocznicy urodzin, 

dziękując dobremu Bogu za wszystkie otrzymane łaski, prosząc o zdrowie, 

Bożą opiekę na kolejne lata życia z błogosławieństwem dla całej  

rodziny /TD/. 

15:00 Za + Gertrudę Zbyryt oraz ++ rodziców Zbyryt – Mych. 

16:00 Nabożeństwo Gorzkich Żali z kazaniem pasyjnym. 

17:00 Za + mamę Helenę Otręba we wspomnienie 90. rocznicy urodzin, ojca 

Roberta, ich zięcia Andrzeja i syna Andrzeja, teściów Marię i Alojzego oraz 

wszystkich ++ z rodziny. 

09:00 BRADA: Za ++ Jana i Danutę Pope.  

 



1. Dziś obchodzimy Niedzielę Trzeźwości. Zachęcamy wiernych  

do podjęcia abstynencji w okresie Wielkiego Postu oraz wpisania 

się do Parafialnej Księgi Abstynencji, wyłożonej na ołtarzu 

bocznym św. Barbary. 

2. Bóg zapłać za złożoną dziś ofiarę, która ma charakter jałmużny 

postnej. Kolekta przyszłej niedzieli będzie przeznaczona na bieżące 

utrzymanie parafii. Również w przyszłą niedzielę przeżywamy  

w kościele niedzielę „Ad Gentes”, jest to dzień modlitwy, postu  

i solidarności z misjonarzami. Przed kościołem będą zbierane 

ofiary na ten cel.  

3. Od dzisiejszej niedzieli prosimy o wsparcie dla adoptowanych 

dzieci z Afryki. To Dzieło Adopcji Serca jest obecne w naszej Parafii 

od przeszło 20 lat. Dzięki hojności drogich Parafian 8 dzieci 

ukończyło szkołę i zdobyło zawód. Obecnie opłacamy naukę trojga 

dzieci z Cabo Verde. Skarbonka na dary z wielkopostnych 

wyrzeczeń znajduje się pod ołtarzem Serca Jezusowego.  

4. Zapraszamy dziś o godz. 16:00 na nabożeństwo Gorzkich Żali  

z kazaniem pasyjnym. 

5. W tym tygodniu różaniec prowadzi Róża 49., a od przyszłego 

tygodnia Róża 52. 

6. Zapraszamy do udziału w nabożeństwie Drogi Krzyżowej w piątek 

po Mszy św. porannej lub o godz. 17:15. 

7. Zapraszamy do codziennych rozważań Słowa Bożego. Zeszyty  

do indywidualnej modlitwy i pracy można zabrać ze stojaka  

z prasą.  

8. Kancelaria parafialna w tym tygodniu będzie nieczynna. 

9. Zachęcamy do nabycia najnowszego numeru „Gościa Niedzielnego” 

i innej prasy katolickiej. 

 

 Przed nami 2 tydzień ferii zimowych. Dzieciom i młodzieży 

życzymy dalszego spokojnego czasu i prosimy o mądre 

korzystanie z dobrodziejstw czasu wolnego. Niech Opatrzność 

Boża czuwa nad nami wszystkimi.  


